ערעור המדינה על גזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה בנצרת (כב' השופט בסאם קנדלפת)
מיום 17.3.19 בתיק פ"ל 70-02-18.

כתב האישום וההליכים בבית המשפט קמא

2. נגד המשיב הוגש בבית המשפט קמא כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף
67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ונהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי

[נוסח חדש], תש"ל - 1970.

3. על פי כתב האישום, ביום 13.11.2017 נפסל המשיב מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של
עפולה, לעיר בכניסה פרטי ברכב המשיב נהג 23.1.2018 ביום .1.1.2018 מיום החל ימים, חודש

פסילה. בזמן נוהג הוא כי ביודעו

4. בדיון שהתקיים ביום 17.5.2018, הודה המשיב בעובדות כתב האישום והורשע.

המשיב.

23. על יסוד האמור לעיל, מתקבל הערעור כדלקמן:

א. עונש הפסילה בפועל שהוטל על המשיב, יוחמר ל- 8 חודשי פסילה בפועל.

ב. יוטל על המשיב קנס בסך של 1,000 ₪.

כל שאר רכיבי גזר הדין של בית המשפט קמא יוותרו על כנם.

המזכירות תמציא פסק דין זה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ט, 22 יולי 2019, בהעדר הצדדים.